
 26.3.2021 
                     

S t r o n a  | 1 

Nazwa Zamawiającego:          Białystok, 2 lipca 2021 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 12 

im. Zygmunta Glogera w Białymstoku 

ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A 

15-687 Białystok 

REGON: 000735316, NIP: 5422084737 

tel. 85 679-38-80 

strona internetowa: www.sp12bialystok.pl 

e-mail: sp12@um.bialystok.pl 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert 

  

Zamawiający, stosownie do postanowień wynikających z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), w związku 

z postępowaniem prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

Pzp pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do Szkoły Podstawowej Nr 12 

im. Zygmunta Glogera w Białymstoku” informuje, iż jako najkorzystniejsze, zostały 

wybrane następujące oferty złożone przez:  

 

 w CZĘŚCI I – Mięso i przetwory mięsne: 

 

Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o.o. 

Potoczyzna 33a; 19-100 Mońki 

Cena oferty – 181 268,33 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście 

sześćdziesiąt osiem zł i 33/100). 

 

Oferta została wybrana w trybie art. 242 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz 

uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

       - cena – 60 % 

 - czas realizacji wymiany towaru – 30 % 

 - żywność pochodząca z produkcji ekologicznej – 10 % 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

/pkt/ 

Czas 

realizacji 

wymiany 

towaru 

/pkt/ 

Żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

/pkt/ 

Suma 

/pkt/ 

6 

Przedsiębiorstwo Przetwórstwa 

Mięsnego „KBS” Sp. z o.o. 

Potoczyzna 33a; 19-100 Mońki 

60,00 30,00 0,00 90,00 

http://www.sp12bialystok.pl/
mailto:sp12@um.bialystok.pl


 26.3.2021 
                     

S t r o n a  | 2 

9 
P.H.U. KLIM ANNA KLIM 

Konowały 44; 16-070 Choroszcz 
57,88 30,00 0,00 87,88 

11 

Zakład Mięsny „BOST” Jakim Bogdan 

Jakim Stanisław spółka jawna 

ul. Lipowa 48; 18-106 Turośń Kościelna 

54,84 30,00 0,00 84,84 

 

 

 w CZĘŚCI II – Warzywa, owoce i jaja: 

 

Mirosław Popow Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „MANGO” Detal-Hurt 

ul. Poddolna 63; 17-200 Hajnówka 

Cena oferty – 195 074,67 zł brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemdziesiąt 

czetry zł i 67/100). 

 

Oferta została wybrana w trybie art. 242 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz 

uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

       - cena – 60 % 

 - czas realizacji wymiany towaru – 30 % 

 - żywność pochodząca z produkcji ekologicznej – 10 % 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

/pkt/ 

Czas 

realizacji 

wymiany 

towaru 

/pkt/ 

Żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

/pkt/ 

Suma 

/pkt/ 

1 

Mirosław Popow Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe „MANGO” Detal-

Hurt 

ul. Poddolna 63; 17-200 Hajnówka 

60,00 30,00 0,00 90,00 

8 
SPS Handel Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 194/91; 02-390 Warszawa 
39,49 30,00 0,00 69,49 

12 

Sprzedaż Hurtowa Owoców i Warzyw 

Teresa Mortel  

ul. Witosa 30; 17-120 Brańsk 

53,53 30,00 0,00 83,53 

14 

Firma Handlowo-Usługowa „CYTRUS 2” 

Jarosław Dzwonkowski  

ul. Mickiewicza 39A; 12-200 Pisz 

55,99 30,00 0,00 85,99 

 

 

  



 26.3.2021 
                     

S t r o n a  | 3 

 w CZĘŚCI III – Nabiał i produkty mleczarskie: 

 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24; 18-200 Wysokie Mazowieckie 

Cena oferty – 114 953,31 zł brutto (słownie: sto czternaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 

trzy zł i 31/100). 

 

Oferta została wybrana w trybie art. 242 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz 

uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

       - cena – 60 % 

 - czas realizacji wymiany towaru – 30 % 

 - żywność pochodząca z produkcji ekologicznej – 10 % 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

/pkt/ 

Czas 

realizacji 

wymiany 

towaru 

/pkt/ 

Żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

/pkt/ 

Suma 

/pkt/ 

5 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna 

Siekierko 

ul. Szpitalna 24; 18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

60,00 30,00 0,00 90,00 

7 

Spółdzielnia Obrotu Towarowego 

Przemysłu Mleczarskiego 

ul. Handlowa 4; 15-399 Białystok 

59,68 30,00 0,00 89,68 

8 
SPS Handel Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 194/91; 02-390 Warszawa 
48,78 30,00 0,00 78,78 

 

 w CZĘŚCI IV – Mrożone owoce i warzywa: 

 

Neptun Włodzimierz Grochulski 

ul. Zachodnia 24/21; 15-694 Białystok 

Cena oferty – 21 550,94 zł brutto (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt zł 

i 94/100). 

 

Oferta została wybrana w trybie art. 242 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz 

uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

       - cena – 60 % 

 - czas realizacji wymiany towaru – 30 % 

 - żywność pochodząca z produkcji ekologicznej – 10 % 



 26.3.2021 
                     

S t r o n a  | 4 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

/pkt/ 

Czas 

realizacji 

wymiany 

towaru 

/pkt/ 

Żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

/pkt/ 

Suma 

/pkt/ 

2 
REN SP. Z O.O. 

ul. Tartaczna 3; 26-600 Radom 
55,64 30,00 0,00 85,64 

3 
Neptun Włodzimierz Grochulski 

ul. Zachodnia 24/21; 15-694 Białystok 
60,00 30,00 0,00 90,00 

 

 

 w CZĘŚCI V – Różne artykuły spożywcze: 

 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24; 18-200 Wysokie Mazowieckie 

Cena oferty – 78 640,67 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści 

zł i 67/100). 

 

Oferta została wybrana w trybie art. 242 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz 

uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

       - cena – 60 % 

 - czas realizacji wymiany towaru – 30 % 

 - żywność pochodząca z produkcji ekologicznej – 10 % 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

/pkt/ 

Czas 

realizacji 

wymiany 

towaru 

/pkt/ 

Żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

/pkt/ 

Suma 

/pkt/ 

5 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna 

Siekierko 

ul. Szpitalna 24; 18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

60,00 30,00 0,00 90,00 

 

 

  



 26.3.2021 
                     

S t r o n a  | 5 

 w CZĘŚCI VI – Pieczywo świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie: 

 

PSS „Społem” w Białymstoku 

ul. Rynek Kościuszki 15; 15-950 Białystok 

Cena oferty – 50 824,52 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy osiemset dwadzieścia cztery 

zł i 52/100). 

 

Oferta została wybrana w trybie art. 242 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz 

uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

       - cena – 60 % 

 - czas realizacji wymiany towaru – 30 % 

 - żywność pochodząca z produkcji ekologicznej – 10 % 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

/pkt/ 

Czas 

realizacji 

wymiany 

towaru 

/pkt/ 

Żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

/pkt/ 

Suma 

/pkt/ 

4 

PSS „Społem” w Białymstoku 

ul. Rynek Kościuszki 15; 15-950 

Białystok 

60,00 30,00 0,00 90,00 

10 

Podlaskie Przedsiębiorstwo Mięsne Sp. z 

o.o.  

ul. Dojnowska 61/1, 15-557 Białystok 

59,55 30,00 0,00 89,55 

 

 

 w CZĘŚCI VII – Ryby mrożone i przetworzone: 

 

AKWEN Hurtownia Ryb Krystyna Grochulska 

ul. Tkacka 9; 15-689 Białystok 

Cena oferty – 70 830,48 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy osiemset trzydzieści zł 

i 48/100). 

 

Oferta została wybrana w trybie art. 242 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz 

uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

       - cena – 60 % 

 - czas realizacji wymiany towaru – 30 % 

 - żywność pochodząca z produkcji ekologicznej – 10 % 

 



 26.3.2021 
                     

S t r o n a  | 6 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

/pkt/ 

Czas 

realizacji 

wymiany 

towaru 

/pkt/ 

Żywność 

pochodząca 

z produkcji 

ekologicznej 

/pkt/ 

Suma 

/pkt/ 

13 

AKWEN Hurtownia Ryb Krystyna 

Grochulska 

ul. Tkacka 9; 15-689 Białystok 

60,00 30,00 0,00 90,00 

 

 

 
 

/-/ Anna Satuła 

            Dyrektor 

   Szkoły Podstawowej Nr 12 


